TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMUKA AAAd AOmOA Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 76 ot 21-05-2024

XonoaunoHuk DON R-296 DUB

1 267 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanmua 1 n3 3


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/don-r-296-dub

TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

TenedoH:

+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB

O6bwmin 06beM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHuns

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

BeicoTa

nybuHa
nybuHa 6e3 pyyku

KOHCTPYKUUA U BMECTUMOCTb:
Kosin4yecTBo NnoJsioK

0O6bemM MOPO3UNLHON KaMepb

O6beM X0/1I04NSIbHON Kamepbl

Py4Kkun BCTPOEHHbIE

MaTepuan gBepHbIX bBankoHOB
[MepeBelLvBaeMble BEpU

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Konn4ectso oTaeneHun
Pacnono)xeHne MOpPO3nJIbHON KaMepbl
MoLWHOCTb 3aMOpaKnBaHuUS

YnpaBneHue U UHOUKaLUA:
PacnonoxxeHve 610Ka ynpaBieHus

XonoaunbHana KaMmepa:

2

2

1

349 n

py4HOe

py4HOEe

OTHENbHO CTOSALWNIA

XonoaninbHUK C
MOPO3NTbHUKOM

3N1EKTPOMEXAHNYECKOE
bexxeBbIN
A+

58 cm
69 Kkr
191 cm
61 cm
61 cm

3

140 n
209 n
ecTb
nnacTuk
ecTb

4
CHUN3y
7 Kr/cyT

BHYTpU

CtpaHuua 2 u3 3



1 CanT: hnoklass.b
TeXHO KAOCC Enaq:ﬂ: 1s-i(z;?es-:l@otezj:g;lsnozlass.by

TEXHUKA AAA AOMAOQ Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

Mpoun3BoAUTENbHOCTb U 3HEepPro3PpeKTUBHOCTD:

CtpaHuua 3 u3 3



